АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Дзержинского, 15/13, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615
Телефоны: 43-75-29,  тел./факс: (3466) 43-66-20, электронная почта: do@n-vartovsk.ru

16.12.2016 №3766/34-01

Руководителю

общеобразовательной организации

Уважаемый руководитель!

В рамках реализации плана мероприятий по реализации регионального

общественно-педагогического проекта «Наша школа: вместе строим

будущее» на территории города Нижневартовска, утвержденного приказом

департамента образования администрации города Нижневартовска от

06.09.2016 №45, Муниципальным советом по развитию образования в городе

Нижневартовске инициировано проведение конкурсного отбора детских и

молодежных проектов «Современное образовательное пространство в школе»

(далее - Конкурс).

Конкурс состоится в период с  20 декабря 2016 года по 15 января

2017 года.

Цель Конкурса - проектирование универсальной модели современного

оснащения образовательного пространства общеобразовательного

учреждения, способствующего всестороннему развитию личности

обучающегося и педагога; привлечение школьников и студентов к социально

значимым событиям города.

        В Конкурсе принимают участие обучающиеся общеобразовательных

организаций, подведомственных департаменту образования администрации

города Нижневартовска, студенты учреждений высшего и среднего

профессионального образования города Нижневартовска.

        Конкурсный проект предоставляется в электронном виде на русском

языке  в организационный комитет на электронный адрес:  okodo@n-

vartovsk.ru  в период с 20 по 30 декабря 2016 года.

         Дополнительная информация об условиях участия в Конкурсе содержится в

приложении.

         Просим Вас  создать условия для участия обучающихся образовательной

организации в Конкурсе.

Приложение: Приказ департамента образования администрации города

mailto:okodo@n-vartovsk.ru
mailto:okodo@n-vartovsk.ru

от 13.12.2016 №699 «О проведении конкурсного отбора

детских и молодежных проектов «Современное

образовательное пространство в школе» на 12 л. в 1 экз.

Исполнитель:

главный специалист отдела качества образования

департамента образования администрации города

Левченко Елена Александровна,

тел.8(3466)43-66-68

Директор департамента

О.П. Козлова